
Soutěž o svatební dort
Podmínky účasti:

1.  Sdílejte veřejně facebookovou stránku veletrhu na své zdi a připište, že soutěžíte  
 o svatební dort.

2.  Staňte se sledujícím našeho veletržního instagramu a označte v komentáři nejméně jednu   
 svoji kamarádku, které by se veletrh mohl do budoucna hodit :-) pod jakýmkoliv příspěvkem.

3.  Navštivte Svatební veletrh Hradec Králové 13. nebo 14. října 2023 (bezplatný vstup na veletrh)  
 a odevzdejte svoji tištěnou přihlášku do soutěže přímo na veletrhu do určeného boxu  
 u vchodu.

4.  Zašlete nám jakoukoliv svoji co nejzajímavější fotografii ze svatebního veletrhu Hradec  
 Králové nejdéle do 15. října 2023 do 23,59 hodin na e-mail: asistentka@parexpo.cz  
 s předmětem Svatební dort. Umění se meze nekladou!

5.  Soutěžní fotografie budou zveřejněny na facebooku a instagramu Svatebního veletrhu 
 Hradec Králové. Do finálního slosování postoupí 3 fotky, které získají nejvíce  
 liků v součtu za FB a IG. Z těchto 3 postupujících fotografií poté vylosujeme 1 výherce.

6.  Uskutečněte svou svatbu v období od 15. 10. 2023 do 31. 8. 2024.

7.  V případě výhry výherce předloží k potvrzení termínu svatby z matriky.
8.  Dále novomanželé zašlou alespoň tři fotografie ze svého svatebního dne ke zveřejnění  
 na facebooku, instagramu a webu Svatebního veletrhu Hradec Králové.

Vaše fotka z veletrhu bude vyvěšena na facebooku  
a instagramu svatebního veletrhu. Vítězná fotka bude ta, 
která bude vylosována ze tří  fotek, které získají během  
14 dnů nejvíce liků. Výherce získá dort dle svého přání v hod-
notě 5000 Kč. Minimální počet účastníku je stanoven na 3.

Soutěž probíhá v rámci Svatebního veletrhu
Hradec Králové. Výhru věnuje pořadatel veletrhu 
agentura PAREXPO.

Nutno vyplnit všechna pole.

Soutěžící osoba:                                                                                                                                                                  

Ulice:                                                                                                                                                                                       

Město:      PSČ:                                            

Tel.:               

E-mail:                      


